МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»
(Мининский университет)

ПРИКАЗ
' ? £ / . & # .  с !

г. Нижний Новгород

О зачислении на 1 курс

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 23.08.2021 г.
№ 4 с 01 сентября 2021 г, п р и к а з ы в а ю:

1 .З а ч и с л и т ь  на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и иностранный
(немецкий/французский/испанский) язык на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Орешкин Григорий Юрьевич 226 баллов
2 Фокеева Вероника Евгеньевна 164 балла

2 .З а ч и с л и т ь  на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Русский язык как иностранный
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Подгорнова Екатерина Сергеевна
2 Кузнецова Юлия Александровна

247 баллов
159 баллов

3 .З а ч и с л и т ь  на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Обществознание на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Горнухова Вера Анатольевна 216 баллов
2 Романов Леонид Александрович 204 балла
3 Ромашкина Даная Руслановна 192 балла

4. З а ч и с л и т ь  на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Религии России на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Мурзинская Екатерина Александровна 185 баллов

5 .З а ч и с л и т ь  на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Васильева Варвара Дмитриевна 220 баллов

6. З а ч и с л и т ь  на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Попова Анна Андреевна 183 балла
2 Бонина Екатерина Андреевна 158 баллов

7. З а ч и с л и т ь  на факультет дизайна, изящных искусств и медиа
технологий, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 54.03.01
Дизайн/Графический дизайн на места с полным возмещением затрат

следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Прудникова Мария Алесевна 249 баллов

8. З а ч и с л и т ь  на факультет дизайна, изящных искусств и медиа
технологий, 1 курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной
программе Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 54.03.01
Дизайн/Графический дизайн (на базе СПО) на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Уточкина Алеся Алексеевна 256 баллов
2 Мусина Ксения Сергеевна 225 баллов
3 Каганович Марина Дмитриевна 213 баллов

9. З а ч и с л и т ь  на факультет дизайна, изящных искусств и медиа
технологий, 1 курс, форма обучения - заочная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование/Изобразительное искусство на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Бормотов Григорий Романович 195 баллов
2 Епифанова Валентина Игоревна 175 баллов

10. З а ч и с л и т ь  на факультет дизайна, изящных искусств и медиа
технологий, 1 курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной
программе Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01
Педагогическое образование/Музыка (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Яшина Ксения Александровна 241 балл

11. З а ч и с л и т ь  на факультет дизайна, изящных искусств и медиа
технологий, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Специалитет по специальности/специализации 55.05.04
Продюсерство/Продюсер телевизионных и радиопрограмм на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Черная Юлия Александровна
2 Самцов Артем Эдуардович
3 Будникова Галина Тимофеевна

245 баллов
240 баллов
221 балл

4 Трофимова Арина Алексеевна
5 Фатеев Максим Кириллович
6 Чандаева Екатерина Анатольевна
7 Чирикалова Арина Константиновна
8 Рудов Сергей Михайлович
9 Борисов Владислав Дмитриевич

10 Кочуров Роман Дмитриевич

221 балл
214 баллов
212 баллов
203 балла
195 баллов
179 баллов
177 баллов

12. З а ч и с л и т ь  на факультет дизайна, изящных искусств и медиа
технологий, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по специальности/специализации 44.03.04 Профессиональное
обучение (по отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места
с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Павлова Екатерина Александровна 184 балла

13. З а ч и с л и т ь  на факультет естественных, математических и
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной
программе Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 09.03.02
Информационные системы и технологии/ Информационные системы и
технологии на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Лебедев Никита Владимирович 200 баллов

14. З а ч и с л и т ь  на факультет естественных, математических и
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной
программе Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и
Информатика на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Джабиева Нигар Джавид кызы 185 баллов

15. З а ч и с л и т ь  на факультет естественных, математических и
компьютерных наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной
программе Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)/Математика и
Экономика на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Гусев Александр Васильевич 186 баллов

16. З а ч и с л и т ь  на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика дошкольного образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Воробьева Злата Александровна 173 балла

17. З а ч и с л и т ь  на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика дошкольного образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сердцева Светлана Александровна 126 баллов

18. З а ч и с л и т ь  на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика дошкольного образования (на базе СПО)
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Майсторова Елена Александровна 140 баллов

19. 3 а ч и с л и т ь на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика начального образования (на базе СПО)
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кудрявцева Елена Александровна 134 балла

20. З а ч и с л и т ь  на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и социальная педагогика (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Басова Надежда Сергеевна
2 Мельникова Ксения Владимировна

165 баллов
161 балл

21. З а ч и с л и т ь  на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедия на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Бондаренко Лилия Дмитриевна 172 балла

22. З а  ч и с л и т ь  на факультет управления и социально-технических
сервисов, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
среднего профессионального образования по специальности 38.02.07
Банковское дело следующих лиц:

1 Виноградова Юлия Олеговна
2 Сироткина Олеся Артуровна

23. З а ч и с л и т ь  на факультет управления и социально-технических
сервисов, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное
обучение (по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Дубровина Дарья Дмитриевна 213 баллов
2 Овечкина Анастасия Евгеньевна 201 балл

24. 3 а ч и с л и т ь на факультет управления и социально-технических
сервисов, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное
обучение (по отраслям)/Экономика и управление на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Абдуллаев Эмиль Фархад Оглы 132 балла

25. З а  ч и с л и т ь  на факультет управления и социально-технических
сервисов, 1 курс, форма обучения - заочная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология

транспортных процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО)
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Грибанов Вячеслав Анатольевич 135 баллов

26. З а ч и с л и т ь  на факультет управления и социально-технических
сервисов, 1 курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной
программе Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 38.03.01
Экономика/Финансы и страхование (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Рунов Иван Олегович 196 баллов
2 Овчинникова Екатерина Дмитриевна 160 баллов

27. 3 а ч и с л и т ь на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность
жизнедеятельности на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Коротков Алексей Сергеевич 199 баллов
2 Воронцов Владислав Вадимович 170 баллов

28. 3 а ч и с л и т ь на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое
образование/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Быстрова Анна Константиновна
2 Тихова Виктория Алексеевна
3 Максимов Александр Михайлович
4 Чвиров Данила Сергеевич
5 Ложкин Дмитрий Алексеевич

257 баллов
225 баллов
147 баллов
147 баллов
142 балла

29. З а ч и с л и т ь  на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Рябова Ульяна Александровна 253 балла
2 Ондрикова Анастасия Эдуардовна 238 баллов
3 Сиротина Екатерина Максимовна 196 баллов
4 Жуков Кирилл Александрович 183 балла
5 Погодина Наталья Леонидовна 183 балла
6 Быстров Алексей Владимирович 176 баллов
7 У ханов Артемий Евгеньевич 169 баллов
8 Холодилина Анастасия Вячеславовна 168 баллов
9 Шаякова Виктория Дмитриевна 162 балла

10 Жуков Андрей Александрович 142 балла

И.о. ректора В. В. Сдобняков